
v 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 
REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  296 

Resolve sobre pedido de 

reconsideração de servi-

dora. 

o 

O Conselho Universitrio da Universidade Federal de 

Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no artigo 154 do Regimento 

Geral da UFOP; 

R E S O L V E: 

Indeferir o pedido de reconsideração da servidora 

Suzana Almeida de Faria, datado de 22 de junho de 1995, referente 

possibilidade de os efeitos financeiros decorrentes da Resolução 

CUNI n 2  279, de 31 de março de 1995, que defere o seu pedido de 

revisão de enquadramento, retroajam a 1 2  de janeiro de 1994. 

Ouro Preto, 15 de setembro de 1995. 

Prof. Ren to 	Navarro 

Presidente 



7 	iJ 	\ 	: 

- 	 - 	

1' 

£ 


